[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2021 года

           № ____
О признании утратившими силу отдельных актов администрации Белоярского района
П о с т а н о в л я ю:
1. В связи с истечением срока действия признать утратившими силу:

- постановление администрации Белоярского района от 17 сентября 2018 года       № 819 «О Порядке предоставления субсидии из бюджета Белоярского района некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат в связи с организацией и проведением мероприятий по строительству подводящих инженерных сетей и благоустройству придомовой территории строящихся многоквартирных домов на территории Белоярского района»;

- постановление администрации Белоярского района от 22 апреля 2019 года № 364 «О Порядке предоставления субсидии из бюджета Белоярского района некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат в связи с организацией и проведением мероприятий по строительству подводящих инженерных сетей и благоустройству придомовой территории строящихся многоквартирных домов на территории Белоярского района»;
- постановление администрации Белоярского района от 5 августа 2019 года № 663 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 22 апреля 2019 года № 364»;
- постановление администрации Белоярского района от 18 сентября 2019 года       № 775 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 22 апреля 2019 года № 364»;
- постановление администрации Белоярского района от 25 ноября 2019 года № 972 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 22 апреля 2019 года № 364»;
- постановление администрации Белоярского района от 16 сентября 2019 года       № 772 «О Порядке предоставления субсидии из бюджета Белоярского района юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории Белоярского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Белоярского района

           С.П.Маненков